ORDIN DE PLATĂ Nr. 655 DATA EMITERII 17 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 15 467-00 LEI Cincisprezece mii patru sute saizeci si sapte lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) S.C"LUXGAZ"S.R.L CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD55ML000000000225160685

1004600011768

BC'MAIB'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD19AG000000022512015544(R) IP USMF Nicolae Testemitanu

CODUL FISCAL 1007600000794